CIRCULAR Nº 166/18

ASSUNTO: Exames Nacionais de Graduação

Lisboa, 14 de junho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os Exames Nacionais de Graduação calendarizados para o

próximo dia 07-07-2018, terão lugar no Judo Clube de Portugal (Rua D. Carlos de Mascarenhas,

36 A – 1070-027 Lisboa – (38°423.650 / 9° 06.808), às 10 horas.

Por restrições financeiras, apenas foram convocados três elementos para o Júri de Exame

como efetivos:

Efetivos:
        Fausto Carvalho
 Pedro Gonçalves
 Frederico Salgado

Suplentes:
 José Vítor Costa
 Artur Mata

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/AR